

# 工程预算总表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	项目编号	项目名称	投资/元	备注
1		第一部分 建筑工程	7854817.15	
2		第四部分 施工临时工程	173748.56	
3		第五部分 独立费用		
4		一至五部分投资合计	8028565.71	
5		基本预备费	81096.62	
6	I	工程部分静态投资	8109662.33	
7		价差预备费		
8	II	建设征地移民补偿静态投资		
9	III	水土保持工程静态投资		
10	IV	环境保护工程静态投资		
11	V	专项工程静态投资		
12	VI	静态总投资 (I+II+III+IV+V合计)	8109662.33	
13		价差预备费合计		
14		建设期融资利息		
15	VII	总投资	8109662.33	

# 工程部分总预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	建安工程费 (元)	设备购置费 (元)	独立费用 (元)	合计(元)	占静态投资 比例(%)
一	第一部分 建筑工程	7854817.15			7854817.15	96.86%
1	一 水源工程	31830.07			31830.07	0.39%
2	二 灌溉与排水工程	5717225.63			5717225.63	70.50%
3	三 渠系建筑物工程	64572.44			64572.44	0.80%
4	四 田间道路工程	1844060.71			1844060.71	22.74%
5	五 农田防护与生态环境保持工程	41787.84			41787.84	0.52%
6	六 农田地力提升工程	138852.06			138852.06	1.71%
7	七 其他工程	16488.4			16488.4	0.20%
二	第四部分 施工临时工程	173748.56			173748.56	2.14%
1	十 安全生产措施费	94257.81			94257.81	1.16%
2	十一 其他临时工程费	79490.75			79490.75	0.98%
五	第五部分 独立费用					
	一至五部分投资合计	8028565.71			8028565.71	99.00%
	基本预备费				81096.62	1.00%
	静态投资				8109662.33	100.00%

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第一部分 建筑工程				7854817.15	
	一 水源工程				31830.07	
	1.1新修水陂 I (1座)				7102.33	
1.	土方开挖	m3	18.	2.88	51.84	[Y01155]
2.	土石方回填	m3	8.26	16.73	138.19	[Y03142]
3.	C25现浇砼底板	m3	0.66	494.68	326.49	[Y04021]; [Y04251]; [Y04265]
4.	C25砼陂体	m3	3.06	482.89	1477.64	[Y04020]; [Y04251]; [Y04265]
5.	C25砼消力池边墙厚300	m3	0.35	507.19	177.52	[Y04074]; [Y04251]; [Y04265]
6.	C25砼护墙平均厚约400	m3	3.06	502.31	1537.07	[Y04074]; [Y04251]; [Y04265]; [Y04075]; [Y04251];
7.	碎石垫层（厚100mm）	m3	0.75	186.32	139.74	[Y03009]
8.	普通标准钢模板	m²	25.95	58.33	1513.66	[Y05001]
9.	铜片止水	米	2.3	712.9	1639.67	[Y04361]
10.	Φ 50PVC排水管	m	0.9	10.67	9.6	[Y10025]
11.	土工布	m²	0.54	8.6	4.64	[Y10010]
12.	伸缩缝	m2	0.35	143.51	50.23	[Y04395]
13.	余土就地平整	m3	9.74	3.7	36.04	[Y03139]
	1.2新修水陂 II (2座)				24727.74	
1.	土方开挖	m3	53.	2.88	152.64	[Y01155]
2.	土石方回填	m3	20.65	16.73	345.47	[Y03142]
3.	C25现浇砼底板	m3	3.48	494.68	1721.49	[Y04021]; [Y04251]; [Y04265]
4.	C25砼陂体	m3	10.66	482.89	5147.61	[Y04020]; [Y04251]; [Y04265]
5.	C25砼消力池边墙厚300	m3	1.2	507.19	608.63	[Y04074]; [Y04251]; [Y04265]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
6.	C25砼护墙平均厚约400	m3	10.2	502.31	5123.56	[Y04074]; [Y04251]; [Y04265]; [Y04075]; [Y04251];
7.	碎石垫层（厚100mm）	m3	2.56	186.32	476.98	[Y03009]
8.	普通标准钢模板	m²	87.91	58.33	5127.79	[Y05001]
9.	铜片止水	米	8.	712.9	5703.2	[Y04361]
10.	Φ 50PVC排水管	m	1.8	10.67	19.21	[Y10025]
11.	土工布	m²	1.08	8.6	9.29	[Y10010]
12.	伸缩缝	m2	1.2	143.51	172.21	[Y04395]
13.	余土就地平整	m3	32.34	3.7	119.66	[Y03139]
	二 灌溉与排水工程				5717225.63	
	2.1拆除破损渠道Ⅰ（总长711.3m）				5809.37	
1.	原有破损渠体拆除	m3	103.85	23.91	2483.05	[Y02359]
2.	石渣外运	m3	103.85	32.03	3326.32	[Y02398]
	2.2拆除破损渠道Ⅱ（总长174.3m）				4133.97	
1.	原有破损渠体拆除	m3	73.9	23.91	1766.95	[Y02359]
2.	石渣外运	m3	73.9	32.03	2367.02	[Y02398]
	2.3整修农渠Ⅰ（30*30，砖，总长1413.1m）				194754.01	
1.	土方开挖	m3	452.49	5.28	2389.15	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	134.67	16.73	2253.03	[Y03142]
3.	M10水泥砂浆砌砖	m3	152.61	483.82	73835.77	[Y03108]
4.	砌体砂浆抹面（立面）	m2	847.86	21.46	18195.08	[Y03111]
5.	砌体砂浆抹面（平面）	m2	508.72	17.34	8821.2	[Y03110]
6.	C25现浇砼底板厚100	m3	127.18	531.01	67533.85	[Y04060]; [Y04251]; [Y04265]; [Y04060]; [Y04251];
7.	伸缩缝	m2	27.92	143.51	4006.8	[Y04395]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
8.	普通标准钢模板	m²	282.62	58.33	16485.22	[Y05001]
9.	余土就地平整	m3	333.49	3.7	1233.91	[Y03139]
	2.4整修农渠Ⅱ（40*40，砖，总长13054.9m）				2935009.78	
1.	土方开挖	m3	8409.49	5.28	44402.11	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	1807.91	16.73	30246.33	[Y03142]
3.	碎石垫层（厚100mm）	m3	1631.86	186.32	304048.16	[Y03009]
4.	C25现浇砼底板厚100	m3	1462.15	531.01	776416.27	[Y04060]； [Y04251]； [Y04265]
5.	M10水泥砂浆砌砖	m3	2506.54	483.82	1212714.18	[Y03108]
6.	砌体砂浆抹面（平面）	m2	6266.352	17.34	108658.54	[Y03110]
7.	砌体砂浆抹面（立面）	m2	10443.92	21.46	224126.52	[Y03111]
8.	伸缩缝	m2	396.72	143.51	56933.29	[Y04395]
9.	普通标准钢模板	m²	2610.98	58.33	152298.46	[Y05001]
10.	余土就地平整	m3	6801.6	3.7	25165.92	[Y03139]
	2.5整修农渠Ⅲ（60*60，砼，总长1437.9m）				617432.6	
1.	土方开挖	m3	1115.76	5.28	5891.21	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	246.4	16.73	4122.27	[Y03142]
3.	C25现浇砼底板厚100	m3	172.55	531.01	91625.78	[Y04060]； [Y04251]； [Y04265]
4.	碎石垫层（厚100mm）	m3	191.24	217.55	41604.26	[Y03002]
5.	C25现浇砼渠壁厚250	m3	431.37	510.56	220240.27	[Y04057]； [Y04251]； [Y04265]
6.	伸缩缝	m2	224.51	143.51	32219.43	[Y04395]
7.	普通标准钢模板	m²	3738.54	58.33	218069.04	[Y05001]
8.	余土就地平整	m3	989.28	3.7	3660.34	[Y03139]
	2.6整修斗沟Ⅰ（80*80，砼，总长1474.2m）				791035.72	

建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
1.	土方开挖	m3	1973.95	5.28	10422.46	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	656.02	16.73	10975.21	[Y03142]
3.	C25现浇砼渠壁厚250	m3	589.68	510.56	301067.02	[Y04057]; [Y04251]; [Y04265]
4.	C25现浇砼底板厚100	m3	206.39	542.37	111939.74	[Y04060]; [Y04251]; [Y04265]
5.	碎石垫层（厚100mm）	m3	228.5	186.32	42574.12	[Y03009]
6.	伸缩缝	m2	79.38	143.51	11391.82	[Y04395]
7.	普通标准钢模板	m²	5012.28	58.33	292366.29	[Y05001]
8.	余土就地平整	m3	1317.93	3.7	4876.34	[Y03139]
9.	预制C25钢筋砼撑梁（含安装、运输）	m3	2.21	862.95	1907.12	[Y04188]; [Y04155]; [Y04251]; [Y04265]; [Y04166]
10.	钢筋	t	0.594	5918.52	3515.6	[Y04234]
	2.7整修斗沟II（80*80，砼，单边，总长103.1m）				30708.27	
1.	土方开挖	m3	79.7	5.28	420.82	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	22.94	16.73	383.79	[Y03142]
3.	C25现浇砼渠壁厚250	m3	20.62	510.56	10527.75	[Y04057]; [Y04251]; [Y04265]
4.	C25现浇砼底板厚100	m3	10.83	531.01	5750.84	[Y04060]; [Y04251]; [Y04265]
5.	碎石垫层（厚100mm）	m3	12.11	186.32	2256.34	[Y03009]
6.	伸缩缝	m2	3.1	143.51	444.88	[Y04395]
7.	普通标准钢模板	m²	175.27	58.33	10223.5	[Y05001]
8.	余土就地平整	m3	101.35	3.7	375.	[Y03139]
9.	Φ50PVC排水管	m	5.2	10.67	55.48	[Y10025]
10.	砂石反滤	m3	0.16	213.78	34.2	[Y03005]
11.	土工布	m²	9.6	8.6	82.56	[Y10010]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
12.	预制C25钢筋砼撑梁（含安装、运输）	m3	0.15	862.95	129.44	[Y04188]； [Y04155]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]
13.	钢筋	t	0.004	5917.5	23.67	[Y04234]
	2.8整修斗沟III（100*100，砼，总长794.3m）				596441.87	
1.	土方开挖	m3	1645.79	5.28	8689.77	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	584.76	16.73	9783.03	[Y03142]
3.	C25现浇砼渠壁厚300	m3	476.58	510.56	243322.68	[Y04057]； [Y04251]； [Y04265]
4.	C25现浇砼底板厚120	m3	162.04	531.01	86044.86	[Y04060]； [Y04251]； [Y04265]
5.	碎石垫层（厚150mm）	m3	186.82	186.32	34808.3	[Y03009]
6.	伸缩缝	m2	63.52	143.51	9115.76	[Y04395]
7.	普通标准钢模板	m²	3367.83	58.33	196445.52	[Y05001]
8.	余土就地平整	m3	1061.18	3.7	3926.37	[Y03139]
9.	预制C25钢筋砼撑梁（含安装、运输）	m3	1.43	862.79	1233.79	[Y04188]； [Y04155]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]
10.	钢筋	t	0.387	5914.81	2289.03	[Y04234]
11.	Φ50PVC排水管	m	27.28	10.67	291.08	[Y10025]
12.	砂石反滤	m3	0.7	183.45	128.42	[Y03012]
13.	土工布	m²	42.24	8.6	363.26	[Y10010]
	2.9整修斗沟IV（120*120，砼，总长397.3m）				351465.52	
1.	土方开挖	m3	972.99	5.28	5137.39	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	401.21	16.73	6712.24	[Y03142]
3.	C25现浇砼渠壁厚300	m3	286.06	510.56	146050.79	[Y04057]； [Y04251]； [Y04265]
4.	C25现浇砼底板厚120	m3	90.58	531.01	48098.89	[Y04060]； [Y04251]； [Y04265]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
5.	碎石垫层（厚150mm）	m3	102.98	186.32	19187.23	[Y03009]
6.	伸缩缝	m2	36.97	143.51	5305.56	[Y04395]
7.	普通标准钢模板	m²	2002.39	58.33	116799.41	[Y05001]
8.	余土就地平整	m3	571.71	3.7	2115.33	[Y03139]
9.	预制C25钢筋砼撑梁（含安装、运输）	m3	0.83	862.95	716.25	[Y04188]； [Y04155]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]
10.	钢筋	t	0.227	5913.81	1342.43	[Y04234]
	2.10整修斗沟V（150*120，砼，总长208.6m）				190434.52	
1.	土方开挖	m3	536.52	5.28	2832.83	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	210.65	16.73	3524.17	[Y03142]
3.	C25现浇砼渠壁厚300	m3	150.19	510.56	76681.01	[Y04057]； [Y04251]； [Y04265]
4.	C25现浇砼底板厚120	m3	55.07	531.02	29243.27	[Y04060]； [Y04251]； [Y04265]
5.	碎石垫层（厚150mm）	m3	61.58	186.32	11473.59	[Y03009]
6.	伸缩缝	m2	19.68	143.51	2824.28	[Y04395]
7.	普通标准钢模板	m²	1051.34	58.33	61324.66	[Y05001]
8.	余土就地平整	m3	325.83	3.7	1205.57	[Y03139]
9.	预制C25钢筋砼撑梁（含安装、运输）	m3	0.53	862.95	457.36	[Y04188]； [Y04155]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]
10.	钢筋	t	0.147	5903.24	867.78	[Y04234]
	三 渠系建筑物工程				64572.44	
	3.1人行盖板 I（1*0.92*0.1，268座）				34688.94	
1.	预制C25钢筋砼盖板（含安装、运输）	m3	24.66	818.25	20178.05	[Y04191]； [Y04159]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]



# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
2.	钢筋	t	2.452	5917.98	14510.89	[Y04234]
	3.2人行盖板Ⅱ（1*1.1*0.1，28座）				4461.15	
1.	预制C25钢筋砼盖板（含安装、运输）	m3	3.08	818.25	2520.21	[Y04191]； [Y04159]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]
2.	钢筋	t	0.328	5917.5	1940.94	[Y04234]
	3.3人行盖板Ⅲ（1*1.3*0.15，27座）				7419.75	
1.	预制C25钢筋砼盖板（含安装、运输）	m3	5.27	818.25	4312.18	[Y04191]； [Y04159]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]
2.	钢筋	t	0.525	5919.19	3107.57	[Y04234]
	3.4人行盖板Ⅳ（1*1.6*0.15，15座）				5041.38	
1.	预制C25钢筋砼盖板（含安装、运输）	m3	3.6	818.25	2945.7	[Y04191]； [Y04159]； [Y04251]； [Y04265]； [Y04166]
2.	钢筋	t	0.354	5920.01	2095.68	[Y04234]
	3.5人行盖板Ⅴ（1*1.8*0.15，7座）				2416.43	
1.	预制C25钢筋砼盖板（含安装、运输）	m3	1.89	521.97	986.52	[Y04101]； [Y04251]； [Y04265]
2.	普通标准钢模板	m²	5.88	58.33	342.98	[Y05001]
3.	钢筋	t	0.184	5907.21	1086.93	[Y04234]
	3.6人行盖板Ⅵ（1*2.1*0.15，4座）				1594.	
1.	预制C25钢筋砼盖板（含安装、运输）	m3	1.26	521.97	657.68	[Y04101]； [Y04251]； [Y04265]
2.	普通标准钢模板	m²	3.72	58.33	216.99	[Y05001]
3.	钢筋	t	0.122	5896.16	719.33	[Y04234]
	3.7新修涵管Ⅰ（DN300，总长6m，2座）				979.95	
1.	土方开挖	m3	6.06	6.28	38.06	[Y01161]

建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
2.	土方回填	m3	5.28	16.73	88.33	[Y03142]
3.	余土就地平整	m3	0.78	3.7	2.89	[Y03139]
4.	成品Ⅱ级钢筋混凝土管安装	m	6.	88.37	530.22	D5-2-58
5.	C20砼底板	m3	0.46	502.62	231.21	[Y04115]; [Y04251]; [Y04265]
6.	普通标准钢模板	m²	1.53	58.33	89.24	[Y05001]
	3.8生物逃生通道（6座）				7970.84	
1.	土方开挖	m3	16.97	5.28	89.6	[Y01233]
2.	土石方回填	m3	0.73	16.73	12.21	[Y03142]
3.	余土就地平整	m3	16.24	3.7	60.09	[Y03139]
4.	C25现浇砼侧墙	m3	4.9	523.75	2566.38	[Y04057]; [Y04251]; [Y04265]; [Y04056]; [Y04251];
5.	C25现浇砼底板、踏步	m3	4.13	662.05	2734.27	[Y04060]; [Y04251]; [Y04265]; [Y04122]; [Y04251];
6.	胶合板模板	m²	48.99	51.2	2508.29	[Y05007]
	四 田间道路工程				1844060.71	
	4.1整修生产路Ⅰ（1.5m宽混凝土路，双边土路肩，长616m）				94042.97	
1.	余土弃运3km	m3	104.72	16.	1675.52	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	1047.2	1.45	1518.44	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	104.72	141.33	14800.08	[Y03011]
4.	C25砼路面（15cm厚）	m2	922.5	79.86	73670.85	[Y10053]; [Y04251]; [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	184.5	9.83	1813.64	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	118.58	4.76	564.44	[Y03119]
	4.2整修生产路Ⅱ（1.5m宽混凝土路，单边土路肩，长274.0m				40053.75	
1.	余土弃运3km	m3	36.72	16.	587.52	[Y01179]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
2.	路床碾压	m2	367.16	1.45	532.38	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	36.72	141.33	5189.64	[Y03011]
4.	C25砼路面（15cm厚）	m2	411.	79.86	32822.46	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	81.	9.83	796.23	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	26.37	4.76	125.52	[Y03119]
	4.3整修生产路Ⅲ（2.0m宽混凝土路，单边土路肩，长277.9m				54260.75	
1.	余土弃运3km	m3	51.13	16.	818.08	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	511.34	1.45	741.44	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	51.13	141.33	7226.2	[Y03011]
4.	C25砼路面（15cm厚）	m2	554.3	79.86	44266.4	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	110.	9.83	1081.3	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	26.75	4.76	127.33	[Y03119]
	4.4整修生产路Ⅳ（2.5m宽混凝土路，双边土路肩，长1318.4m				346639.46	
1.	余土弃运3km	m3	355.97	16.	5695.52	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	3559.68	1.45	5161.54	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	355.97	141.33	50309.24	[Y03011]
4.	C25砼路面（18cm厚）	m2	3296.	84.22	277589.12	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	657.5	9.83	6463.23	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	298.49	4.76	1420.81	[Y03119]
	4.5整修生产路Ⅴ（3.0m宽混凝土路，双边土路肩，长1627.5m				512031.38	
1.	余土弃运3km	m3	520.8	16.	8332.8	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	5208.	1.45	7551.6	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	520.8	141.33	73604.66	[Y03011]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
4.	C25砼路面（18cm厚）	m2	4882.5	84.22	411204.15	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	975.	9.83	9584.25	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	368.47	4.76	1753.92	[Y03119]
	4.6整修生产路Ⅵ（3.0m宽混凝土路，单边土路肩，长467.2m				143709.22	
1.	余土弃运3km	m3	132.68	16.	2122.88	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	1326.85	1.45	1923.93	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	132.68	141.33	18751.66	[Y03011]
4.	C25砼路面（18cm厚）	m2	1400.1	84.22	117916.42	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	279.	9.83	2742.57	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	52.89	4.76	251.76	[Y03119]
	4.7整修生产路Ⅶ（3.0m宽混凝土路，无肩，长569.2m				170896.67	
1.	余土弃运3km	m3	141.16	16.	2258.56	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	1411.62	1.45	2046.85	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	141.16	141.33	19950.14	[Y03011]
4.	C25砼路面（18cm厚）	m2	1701.6	84.22	143308.75	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	339.	9.83	3332.37	D2-3-51
	4.8整修田间道Ⅰ（3.5m宽混凝土路，双边土路肩，长589.2m				215797.81	
1.	余土弃运3km	m3	218.	16.	3488.	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	2180.04	1.45	3161.06	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	218.	141.33	30809.94	[Y03011]
4.	C25砼路面（18cm厚）	m2	2062.2	84.22	173678.48	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	409.5	9.83	4025.39	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	133.39	4.76	634.94	[Y03119]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	4.9整修田间道Ⅱ（3.5m宽混凝土路，单边土路肩，长412.4m				148274.45	
1.	余土弃运3km	m3	137.74	16.	2203.84	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	1377.42	1.45	1997.26	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	137.74	141.33	19466.79	[Y03011]
4.	C25砼路面（18cm厚）	m2	1443.4	84.22	121563.15	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	287.	9.83	2821.21	D2-3-51
6.	路肩回填	m3	46.68	4.76	222.2	[Y03119]
	4.10整修田间道Ⅲ（3.5m宽混凝土路，无肩，长203.7m）				71850.97	
1.	余土弃运3km	m3	60.7	16.	971.2	[Y01179]
2.	路床碾压	m2	607.03	1.45	880.19	D2-1-2
3.	石粉垫层（10cm厚）	m3	60.7	141.33	8578.73	[Y03011]
4.	C25砼路面（18cm厚）	m2	712.95	84.22	60044.65	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
5.	砼路面横向伸缩缝	m	140.	9.83	1376.2	D2-3-51
	4.11八字口（3.87m²每座，22座）				8261.61	
1.	C25砼路面（15cm厚）	m2	85.14	79.86	6799.28	[Y10053]； [Y04251]； [Y04265]
2.	余土弃运3km	m3	8.51	16.	136.16	[Y01179]
3.	路床碾压	m2	85.14	1.45	123.45	D2-1-2
4.	石粉垫层（10cm厚）	m3	8.51	141.33	1202.72	[Y03011]
	4.12下田坡道Ⅰ（0.4，10座）				28690.08	
1.	6%水泥、砂、碎石混合料回填夯实	m3	14.16	303.47	4297.14	[Y03153]
2.	现浇C25钢筋砼板 厚150	m3	27.19	521.97	14192.36	[Y04101]； [Y04251]； [Y04265]
3.	普通标准钢模板	m²	59.53	58.33	3472.38	[Y05001]
4.	钢筋	t	1.137	5917.5	6728.2	[Y04234]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	4.13下田坡道Ⅱ（0.8，3座）				9551.59	
1.	6%水泥、砂、碎石混合料回填夯实	m3	4.25	303.47	1289.75	[Y03153]
2.	现浇C25钢筋砼板 厚150	m3	8.91	521.97	4650.75	[Y04101]； [Y04251]； [Y04265]
3.	普通标准钢模板	m²	22.14	58.33	1291.43	[Y05001]
4.	钢筋	t	0.392	5917.5	2319.66	[Y04234]
	五 农田防护与生态环境保持工程				41787.84	
	5.1 新修挡土墙Ⅰ（均高2.5m,浆砌石，15m）				14825.99	
1.	土方开挖	m3	33.	2.88	95.04	[Y01155]
2.	土石方回填	m3	1.27	16.73	21.25	[Y03142]
3.	余土就地平整	m3	31.73	3.7	117.4	[Y03139]
4.	C15砼垫层	m3	6.64	465.39	3090.19	[Y04113]； [Y04251]； [Y04265]
5.	普通标准钢模板	m²	9.	58.33	524.97	[Y05001]
6.	Φ50PVC排水管	m	20.1	10.67	214.47	[Y10025]
7.	砂石反滤	m3	0.06	213.78	12.83	[Y03005]
8.	土工布	m²	1.51	8.6	12.99	[Y10010]
9.	M7.5水泥砂浆砌片石	m3	36.68	271.95	9975.13	[Y03099]
10.	沉降缝	m2	3.5	143.51	502.29	[Y04395]
11.	M10水泥砂浆抹面50厚	m3	7.5	34.59	259.43	[Y03110]
	5.2 新修挡土墙Ⅱ（高3.5m,浆砌石，13m）				26961.85	
1.	土方开挖	m3	68.28	2.88	196.65	[Y01155]
2.	土石方回填	m3	19.5	16.73	326.24	[Y03142]
3.	余土就地平整	m3	48.78	3.7	180.49	[Y03139]
4.	C15砼垫层	m3	0.54	465.39	251.31	[Y04113]； [Y04251]； [Y04265]
5.	普通标准钢模板	m²	7.8	58.33	454.97	[Y05001]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
6.	Φ 50PVC排水管	m	17. 42	10. 67	185. 87	[Y10025]
7.	砂石反滤	m3	0. 06	213. 78	12. 83	[Y03005]
8.	土工布	m²	1. 32	8. 6	11. 35	[Y10010]
9.	M7. 5水泥砂浆砌片石	m3	92. 36	271. 95	25117. 3	[Y03099]
10.	M10水泥砂浆抹面50厚	m3	6. 5	34. 59	224. 84	[Y03110]
	六 农田地力提升工程				138852. 06	
	土壤改良(有机肥187. 5t)				138852. 06	
1.	土地翻耕施有机肥	m²	110225. 5	0. 12	13227. 06	[Y09154]
2.	有机肥	t	187. 5	670.	125625.	
	七 其他工程				16488. 4	
	7. 1竣工公示牌（2座）				4939. 09	
1.	土方开挖	m3	3. 02	5. 49	16. 58	[Y01161]
2.	土方回填	m3	1. 17	16. 65	19. 48	[Y03142]
3.	C25混凝土基础	m3	1. 85	502. 62	929. 85	[Y04115] ; [Y04251] ; [Y04265]
4.	C25混凝土墙（基座厚450）	m3	0. 65	499. 8	324. 87	[Y04074] ; [Y04251] ; [Y04265] ; [Y04075] ; [Y04251] ;
5.	C25混凝土墙（碑体厚300）	m3	1. 3	507. 19	659. 35	[Y04074] ; [Y04251] ; [Y04265]
6.	高温激光瓷像打印	m²	4. 32	420.	1814. 4	
7.	胶合板模板	m²	18. 88	51. 2	966. 66	[Y05007]
8.	基座贴釉面砖（100×200）	m²	2. 88	70. 04	201. 72	A1-13-145
9.	余土就地平整	m3	1. 67	3. 7	6. 18	[Y03139]
	7. 2宣传栏、标识牌				3679. 42	
1.	土方开挖	m3	1. 6	5. 49	8. 78	[Y01161]
2.	土方回填	m3	1. 36	16. 65	22. 64	[Y03142]

# 建筑工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
3.	C25混凝土基础	m3	0.12	494.55	59.35	[Y04114]; [Y04251]; [Y04265]
4.	胶合板模板	m²	1.28	51.2	65.54	[Y05007]
5.	支架式宣传栏制作安装	t	0.291	12106.9	3523.11	A1-7-151;A1-7-153
	7.3标识牌路桩（37座）				7869.89	
1.	土方开挖	m3	0.13	5.49	0.71	[Y01161]
2.	土方回填	m3	0.12	16.65	2.	[Y03142]
3.	C25路桩（500长×500高×200宽）	m3	1.85	535.73	991.1	[Y04073]; [Y04251]; [Y04265]
4.	烤字瓷片标识牌（200×300）	块	185.	30.	5550.	
5.	胶合板模板	m²	25.9	51.2	1326.08	[Y05007]
	合 计	元			7854817.15	



设备及安装工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)		合计(元)		采用定额
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	合 计							

# 临时工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第四部分 施工临时工程				173748.56	
	十 安全生产措施费	元	7854817.15	0.012	94257.81	
	十一 其他临时工程费	元	7949074.96	0.01	79490.75	
	合 计	元			173748.56	

# 临时工程预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额	单价编号
	第四部分 施工临时工程				173748.56		
	十 安全生产措施费	元	7854817.15	0.012	94257.81		
	十一 其他临时工程费	元	7949074.96	0.01	79490.75		
	合 计	元			173748.56		

# 独立费用预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	费用名称	计算基数	费率(%)	合价(元)
	合 计			

预备费预算表

工程名称：2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

序号	费用名称	计算基数	费率(%)	合价(元)
1.1	基本预备费	8109662.33	1.	81096.62
1.2	价差预备费			
	合 计			81096.62